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TARIFS & FORMULES
2024

LES PLUS PLUS

13€

ILLIMITÉ

BOWLING - BILLARD

LASERGAME - KARAOKÉ 1H

MERCREDI :  14H 19H
     20H 01H
DIMANCHE : 20H 01H 

15€

DEUX ACTIVITÉS AU CHOIX

BOWLING - LASERGAME - 1 BOISSON**

19€

LA DEUXIÈME
À -50%

2 SESSIONS

DE LASERGAME

TOUS LES JOURS

LA FORMULE GOÛTER

17€

DEUX ACTIVITÉS AU CHOIX BOWLING - LASERGAME

CRÊPE GAUFRE OU GLACE - 1 BOISSON**

21€

LE BOWLING GOURMAND

20€

1 PARTIE DE BOWLING - PLANCHE 200G - 1 BOISSON**

21€

Mardi, Mercredi, Jeudi 
Vendredi

Toute la journée
14h - 20h€

Vendredi
Samedi, Dimanche

20h - 03h
Toute la journée€

FORMULE ÉTUDIANTE

11€ /PERS.

1 PARTIE DE BOWLING

1 SESSION DE LASERGAME

2 JETONS D’ARCADE

DU LUNDI AU VENDREDI

FORMULES ANNIVERSAIRE
FACTORY 1

18€ /PERS.

1 PARTIE DE BOWLING

1 SESSION DE LASERGAME

10€ /PERS.*

FACTORY 3

22€ /PERS.

13€ /PERS.*

1 PARTIE DE BOWLING

1 SESSION DE LASERGAME

5 JETONS D’ARCADE

FACTORY 2

19€ /PERS.

11€ /PERS.*

2 SESSIONS DE LASERGAME

DE 4 À 18 ANS

BONBONS & SODAS
À VOLONTÉ

POSSIBILITÉ D’AMENER
UN GÂTEAU

AVANT 20H
RÉSERVATION UNIQUEMENT

*LE SAMEDI
ENTRE 10H ET 14H

VERY BAD TRIP

27€ /PERS.

1 PARTIE DE BOWLING

1 SESSION DE LASERGAME

APÉRITIF DINATOIRE
(1 PLANCHE 200G + 1 BOISSON**)

OPTION CADEAU
QUILLE DÉDICACÉE : 25€

**UNE BIÈRE BUD OU UN SODA OU UN VERRE DE VIN
LE PORT DU JOGGING N’EST PAS AUTORISÉ APRÈS 19H



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ.
À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

BOWLING

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

VEILLE JOUR
FÉRIÉ

JOUR FÉRIÉ

10H - 14H 14H - 20H APRÈS 20H

Location de chaussures obligatoire
Chaussettes obligatoires2€

Tarif étudiant du Mardi au Vendredi

*LOCATION DE CHAUSSURES COMPRISE

4€

FERMÉ

FERMÉ

FERMÉ

FERMÉ

FERMÉ

4€

5.9€

2.5€

FERMÉ

7.9€

7.9€

7.9€

7.9€

7.9€

5.9€

5.9€

5.9€

2.5€

7.9€

7.9€

7.9€

7.9€

5.9€

5.9€

5.9€

2.5€ *

*

*

Avant 20h Après 20h€ €

DURÉE DE LA SESSION : 1H - PRIX POUR UN BOX

KARAOKÉ

SEMAINE

WEEK-END

6 PERS. MAX 8 PERS. MAX 15 PERS. MAX

57€ 73€

29€ 33€

43€ 55€

22€ 25€

106€ 136€

53€ 61€

BILLARD
Tarifs à l’heure calculé
au pro-rata du temps€

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

VEILLE JOUR
FÉRIÉ

JOUR FÉRIÉ

10H - 14H 14H - 20H APRÈS 20H

FERMÉ

FERMÉ

FERMÉ

FERMÉ

FERMÉ

4€

10€

FERMÉ

17€

17€

17€

17€

17€

12€

12€

10€

12€

12€

12€

12€

12€

17€

10€

10€

10€

10€

1 Jeton 6 Jetons2€ 10€

12 Jetons 30 Jetons20€ 50€

ARCADE
NOUVELLE
ACTIVITÉ

BIENTÔT !

LASERGAME
Tarifs de la partie
Session de 20min.€

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

VEILLE JOUR
FÉRIÉ

JOUR FÉRIÉ

10H - 14H 14H - 20H APRÈS 20H

FERMÉ

FERMÉ

FERMÉ

FERMÉ

FERMÉ

4€

10€

10€

FERMÉ

10€

10€

10€

10€

10€

8€

8€

4€

8€

4€

8€

10€

10€

8€

8€

8€

8€

4€


